



この度は、OVERDOSE 製品をお買い上げいただきまして、誠にありがとうございます。本製品の性能を十分に発揮させる為に本説明書をよくお読みになり、ご理解頂いた上でご使用ください。

【セット内容】

- ①アルミフロントサスアーム A-L x1, ②アルミフロントサスアーム A-R x1, ③アルミフロントサスアーム B-L x1, ④アルミフロントサスアーム B-R x1, ⑤アジャスターロッド x2, ⑥アジャスターブロック x2, ⑦ショックエンドボール 4.8x14 x2, ⑧ボールスタッド 4.3x3.5 x2, ⑨3x5.5x1 スペーサー x2, ⑩Button Head Hex Socket Screw M3x8 Black x4, ⑪Button Head Hex Socket Screw M3x10 Black x2, ⑫Set Screw M3x2.5 Black x2, ⑬Set Screw M3x12 Black x2

× 2

⑪OD1547  
ボタンヘッドソケットスクリュー M3x10mm  
Button Head Socket Screw M3x10mm

**1** アルミフロントサスアームの組み立て  
Aluminum Front Suspension Arm Assembly

※Rも同様に組立てます。  
Assembly R same as L.

× 2

⑧OD1593  
ボールスタッド 4.3x3.5  
Ball Stud 4.3x3.5

× 1

⑨OD1954  
スペーサー 3x5.5x1  
Spacer 3x5.5x1

**2** ショックエンドボールの組み立て  
Shock End Ball Assembly

③で⑦を使用する時は、⑧⑨は取付けしません。  
GALMのプッシュロッド及びショックを通常タイプの取付けにする時に使用します。

※Rも同様に組立てます。  
Assembly R same as L.

× 4

⑩OD1546  
ボタンヘッドソケットスクリュー M3x8mm  
Button Head Socket Screw M3x8mm

× 2

⑫OD2388  
セットスクリュー M3x2.5mm ブラック  
Set Screw M3x2.5mm Black

× 2

⑬OD2125  
セットスクリュー M3x12mm ブラック  
Set Screw M3x12mm Black

× 2

⑦OD2393  
ショックエンドボール 4.8x14  
Shock End Ball 4.8x14

**3** アルミフロントサスアームの組み立て  
Aluminum Front Suspension Arm Assembly

※Rも同様に組立てます。  
Assembly R same as L.

**4** キャスターアングルの調整方法  
Caster Angle Adjustment

**5** サスアーム長の調整方法  
Suspension Arm Adjustment

※商品開封後の返品には応じられませんので、予めご了承ください。  
※上記【セット内容】以外の部品は、キット純正部品をご使用ください。

【 SPARE PARTS 】

OD2393	ショックエンドボール4.8x14(2pcs)	Shock End Ball 4.8x14 (2pcs)
OD1593	ボールスタッド4.3x3.5(8pcs)	Ball Stud 4.3x3.5 (8pcs)
OD1954	スペーサーセット 3x5.5(厚さ0.5, 1.0, 1.5, 2.0, 2.5, 3.0/ブラック/各2枚入り)	Spacer Set 3x5.5(0.5, 1.0, 1.5, 2.0, 2.5, 3.0 mm/Black/2 pcs each)
OD1546	ボタンヘッドソケットスクリュー M3x8mm (10pcs)	Button Head Socket Screw M3x8mm (10pcs)
OD1547	ボタンヘッドソケットスクリュー M3x10mm (10pcs)	Button Head Socket Screw M3x10mm (10pcs)
OD2388	セットスクリュー M3x2.5mm (10pcs)	Set Screw M3x2.5mm (10pcs)
OD2125	セットスクリュー M3x12mm (10pcs)	Set Screw M3x12mm (10pcs)

有限会社ウエルド  
〒224-0025 神奈川県横浜市都筑区早渕 1-31-18  
TEL 045-595-0855

I-OD2424-1